(1) Ministarstvo zdravstva Zeničko-dobojskog kantona ustupa na trajno korištenje bez 

naknade mamografski aparat „Viola D“, serijski broj: 2114108242, inventurni broj: 10929, JU 

„Dom zdravlja“ Zavidovići. 

(2) Nabavna vrijednost ustupljenog aparata iznosi 190.593,00 KM (slovima: stotinu 

devedesethiljadapetstotinadevedesettri konvertibilnih maraka). 

(3) Ustupanje stalnog sredstva na trajno korištenje podrazumijeva prijenos prava vlasništva 

nad stalnim sredstvom i predaju u posjed bez naknade. 

Član 2. 

(Način knjiženja) 

Zadužuje se Ministarstvo finansija da isknjiži stalno sredstvo iz člana 1.